a partir del día 1 de marzo de 2001.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-
dicación:

a) Tramitación: Ordinaria-anticipada.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación o canon de
explotación: Importe total, trescientos noventa y seis
millones ciento noventa y cinco mil trescientas
ochenta y cinco (396.195.385) pesetas, equivalentes
a 2.381.182,22 euros.

5. Garantía provisional: Siete millones novecien-
tas veintitrés mil novecientas ocho (7.923.908) pese-
tas.

6. Obtención de documentación e información:

a) Entidad: Consejería de Justicia y Adminis-
traciones Públicas.